EDITAL 4/2023 - Curso de Curso de Comunicação Social – Habilitação em Publicidade e
Propaganda

Divulgação das Bancas de Trabalho de Curso
1º semestre 2023

A Coordenação do Curso de Comunicação Social – habilitação em
Publicidade e Propaganda, torna público, por meio do presente edital, o
cronograma referente à avaliação final da disciplina de Trabalho de Curso.

Data e horário Acadêmicos (as) Professores

22.06
19h10min
Sala de
Conferência - CT

Juliana Ruvienski
Gustavo Garsztka
Ellen Muller Batista

Alesson Santos
Luiz Douglas Martins
Vanessa Lobato

22.06
19h50min
Conferência - CT

Luiz Henrique Gaspar Vanessa Lobato
André Justus
Victor Niczay

22.06
20h30min
Conferência - CT

Cristiano Luiz Brustolin
Laura Margotti Guedes
Thainá Maira Liller

Alesson Santos
Vanessa Lobato
André Justus

                                                                                      Guarapuava, 14 de junho de 2023.

	Ellen Muller Batista
	Cristiano Luiz Brustolin
	Laura Margotti Guedes
	Thainá Maira Liller